
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ  
ОБРАЗОВАНИЯ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  
КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЬАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

п.г.т.Уруссу «31» августа 2021 г.

О назначении ответственного 
лица за реализацию мероприятий, 
направленных на популяризацию 
детского телефона доверия

В целях организации работы с образовательными организациями по 

популяризации детского телефона доверия в общеобразовательных 

организациях района в 2021-2022 учебном году, приказываю:

1. Назначить методиста МКУ «Отдел образования» Бордачеву С.Х. 

ответственной за популяризацию детского телефона доверия и реализацию 

мероприятий в общеобразовательных организациях района.

2. Методисту МКУ «Отдел образования» Бордачевой С.Х.:

2.1. организовать проведение с учащимися, родителями, педагогами 

тематических классных часов, бесед, родительских собраний с приглашением 

психологов муниципальной психолого-педагогической службы (далее -

2.2. взять на контроль наличие информационных стендов по детскому 

телефону доверия в общеобразовательных организациях района;

2.3. поддерживать постоянное взаимодействие со специалистами МППС.

- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф.

МППС);

Начальник С.А. Абрамов


